
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 05PU-003072 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 690000000

Název veřejné zakázky:
„1/20 MUK České Vrbné DN KRPC-170430-2/PŘ2022-020106“

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa České Budějovice 
Lidická 49/110 
370 44 České Budějovice

Dodavatel:

SGRT, s.r.o.
Zámostní 1155/27
710 00 Ostrava -  Slezská Ostrava
IČO: 06160212

ICO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za 
dilo provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo plnění: 1/20 MUK České Vrbné

Kontaktní osoba Objednatele: 1
e

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem 
na adresu posta@rsd.cz, v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. 
až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Formát for the Long-term 
Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud 
je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve formátu PDF 
v poznámce.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
stavebních prací Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré 
náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční

Stránka 1 z 3

mailto:posta@rsd.cz


číslo (ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednatel je oprávněn kdykoliv po 
uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi 
Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv 
na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás:
Opravu tlumiče nárazu po DN.
Podrobný soupis včetně specifikace je  uveden v příloze č. 1 

Lhůta pro dodání či termín dodání:

Zhotovitel je povinen zahájit provádění Díla: předpoklad 09/2023 (na základě výzvy 
Objednatele)

Zhotovitel je povinen provést Dílo (tj. dokončil a předat) Objednateli:
Doba pro uvedení do provozu (počet měsíců od data zahájení prací): max. 8 dní 
Doba pro dokončení (počet dnů od data zahájení prací): 15 dnů

Délka záruční doby: 24 měsíců

Celková hodnota objednávky v Kč 120.500,00 bez. DPH /145.805J0 vč. DPH

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do c-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve Ihůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, 
že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že

Stránka 2 z 3



tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s 
nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:
Příloha Č. 1 - Genová nabídka
Příloha č, 2 -  Závazek Odkoupení vytěženého materiálu

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016SE., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRÁNŠAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic a dálnic CR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik 
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) £. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o: omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) Č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o oniézujícich opatřeních vůči nčkterym osobám, 
subjektům a orgánům vzliíedem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona Č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 3 z 3



Zákazník: ŘSD ČR Správa České Budějovice

Lokalita: Silnice 1/20 směr od obce České Vrbné, křižovatka se silnicí 11/105 

Akce: Oprava poškozeného tlumiče nárazů typ AIR-H 100V - oprava po DN

Číslo
položky

Název položky MJ Počet MJ Cena/MJ Celkem Kč

l. Plastový čelní díl tlumiče nárazů, polepený reflexní fólií č.3 se symbolem Z3 ks 1
2. Čelní ocelový díl tlumiče nárazů - skládá se z několika ocelových rámů ks 1 4

3. Ocelové vodicf U-profily (absorbčnl lišty) na dolnf ukotvené konstrukci tlumiče nárazů ks 4

4. Absorbční dli - šestihran ks 4
5 Boční krycí plech tlumiče nárazů (ocelová trojvlna) ks 4
6 Středové komory (příčné tlumici profily) ks 3
7. Spojovací materiál pro všechny díly tlumiče (šrouby, matice, podložky) KPL 1

8 Provizorní dopravní opatření - zabezpečení pracovního místa dopravním značením ( pro 
montáž tlumičů)

KPL 1 ;

9 Provedení prací KPL 1
Cena celkem bez DPH 120500,00|

Kalkulaci zpracovala: Dne: 02.05.20Z3

Termín dodání: 6-8 týdnů po potvrzení objednávky 
Splatnost faktury: 30 dnů



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Příloha 5.2

ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU

SGRT, s.r.o.
Zámostní 1155/27
710 00 Ostrava -  Slezská Ostrava
IČO: 06160212
jakožto dodavatel v poptávkovém řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 1/20 MUK 
České Vrbné DN KRPC-170430-2/PŘ2022-020106 (dále jen „dodavatel”), prohlašuje, zeje 
srozuměn s tím, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky budou vytěženy materiály, 
jejichž specifikace a jednotkové ceny jsou uvedeny níže v tabulce:

Materiál Množství
Jednotková cena 

v Kč bez DPII
Ocelové konstrukce Dle skutečnosti, 

doloženo vážními 
lístky

Za cenu šrotu

Dodavatel se tímto zavazuje při respektování obecně závazných právních předpisů výše 
uvedený materiál (majetek České republiky) od zadavatele (objednatele) odkoupit, a to ve 
skutečně vytěženém množství, a to uzavřením kupní smlouvy na výzvu zadavatele 
(objednatele), jejíž závazný vzor tvoří nedílnou součást výzvy k podání nabídky. Kupní cena 
za vytěžený materiál se bude rovnat součinu skutečně vytěženého množství jednotlivých 
materiálů a jejich příslušné jednotkové ceně uvedené tabulce shora, přičemž k takto stanovené 
ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. Dodavatel se tímto zavazuje uhradit 
faktury vystavené objednatelem na kupní cenu vytěženého materiálu ve lhůtě splatnosti 30 dnů. 
Dodavatel se tímto zároveň zavazuje uhradit náklady na přepravu tohoto materiálu z místa 
vytěžení na místo jeho dalšího zpracování/uložení. Dodavatel tímto potvrzuje, že shora uvedený 
závazek platí po celou dobu realizace zakázky.
Dodavatel prohlašuje, že uvedený materiál koupí jako vedlejší produkt dle zákona č. 541/2020 
Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon o odpadech”) a zavazuje se 
s ním nakládat ve smyslu zákona o odpadech, příp. že s materiálem naloží v souladu se svým 
oprávněním pro nakládání s odpady v případě, kdy jej jako vedlejší produkt neužije.
Dodavatel dále bere na vědomí, že v průbčhu realizace shora uvedené zakázky mohou vznikat 
odpady, jejichž původcem bude dodavatel, resp. jeho poddodavatclé. Dodavatel se zavazuje 
zajistit a monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s platnou legislativou.

Stránka 1 z 1



Digitálně podepsal: ...0. ..... .....
Datum: 15.08.2023 8:49:52 +02:00



Odesláno: středa 16. srpna 2023 9:41
Komu:
Kopie:
Předmět: Re: Objednávka:05PU-003072J / 2 0  MUK České Vrbné DN

KRPC-170430-2/PŘ2022-020106"

Dobrý den, paní Stašová,

děkuji za zaslání, tímto akceptujeme Vaši objednávku na zakázku
05PU-003072^,, 1/20 MUK České Vrbné DN KRPC-170430-2/PŘ2022-020106".
Těšíme se na spolupráci, s pozdravem

obchodní ředitelka a jednatelka
c- r

— — Původní ě-mail 
Qd::
Komu:
Datum: 16. 8. 2023 6:15:20
Předmět: Objednávka:05PU-003072_,,l/20 MUK České Vrbné ĎN KRPC-170430-2/PŘ2022-020106"

Pěkný den přeji.

V příloze Vám zasíláme Objednávku na výše uvedenou zakázku.

Prosím o provedení její akceptace na tuto emailovou adresu -  viz odstavec Objednávky.

5 pozdravem

referent majetkové správy

Ředitelství silnic a dálnic ČR

správa České Budějovice

Lidická 49/110, CZ-370 44 České Budějovice

i


